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Courses sur 1000m Bassin La Joneliére
Samedi 9 Mai 2015 - Programme détaillé par course

Classement général 4X Hommes 16:08

Class. Lighe N° Equipage Parcours
1 2 32 Allemagne Karlsruhe 03:16,750 00:00,000 00:00,000
2 3 30 Supaero Toulouse 03:40,230 00:23,480 00:23,480
3 1 31 Espagne UPC Barcelone 03:56,557 00:16,327 00:39,807
4 4 29 Université Panthéon ASSAS (Paris II) 04:02,259 00:05,702 00:45,509
5 3 27 ESCP Europe 03:54,611 00:00,000 00:00,000
6 2 28 AgroCampus Ouest Mixte 03:59,765 00:05,154 00:05,154

Classement général 8+ Femmes 16:22

Class. Ligne N° Equipage Parcours
1 3 6  Université Nantes 03:37,887 00:00,000 00:00,000
2 1 8 Pologhe Ecole Polytechnique de Wroclaw 03:44,906 00:07,019 00:03,446
3 4 9 ESCP Europe 03:45,797 00:00,891 00:04,337
4 2 41 ENSEA Mixte

Classement général 4X Femmes 16:45

Class. Ligne N° Equipage Parcours
1 4 11 Université de Nantes 03:40,189 00:00,000 00:00,000
2 2 16 ENSA 03:54,108 00:13,919 00:13,919
3 3 14 Allemagne Karlsruhe 03:55,972 00:01,864 00:15,783
4 1 20 Espagne UPC Barcelone 03:58,010 00:02,038 00:17,821
5 3 12 Ecole Centrale Nantes 04:04,947 00:00,000 00:00,000
6 2 18 ESSEC 04:13,702 00:08,755 00:08,755
7 4 15 AgroCampus Ouest 04:27,379 00:13,677 00:22,432

Classement général 8+ Hommes 17:00

Class. Ligne N° Equipage Parcours
1 2 35 Allemagne Karlsruhe 02:52,864 00:00,000 00:00,000
2 3 38 Université de Nantes 1 02:57,501 00:04,637 00:04,637
3 1 37 Serbie Université Belgrade 03:07,388 00:09,887 00:14,524
4 4 42 Ecole Centrale Paris 1 03:08,859 00:01,471 00:15,995
5 4 45 ESCP Europe 1 03:05,157 00:00,000 00:00,000
6 2 46 ESCP Europe 2 03:12,019 00:06,862 00:06,862
7 1 48 Ecole des Mines Paris 03:16,238 00:04,219 00:11,081
8 3 39 Ecole Centrale Nantes 03:26,075 00:09,837 00:20,918
9 4 53 Université de Nantes 2 03:10,608 00:00,000 00:00,000
10 2 43 Ecole Centrale Paris 2 03:11,517 00:00,909 00:00,909
11 1 40 ENSEA 03:14,374 00:02,857 00:03,766
12 3 44 ESSEC 03:18,335 00:03,961 00:07,727
13 4 36 Espagne UPC Barcelone 03:21,492 00:00,000 00:00,000
14 3 4  Espagne UPC Barcelone 03:40,957 00:19,465 00:19,465
15 2 50 Supaero Toulouse 03:44,494 00:03,537 00:23,002
16 1 49 Supelec Rennes



